
Deltakerliste Kretsting Norsk friidrett Nord-Trøndelag 22.mars 2023.

Æresmedlemmer

Navn Klubb Mail

Olaf Lydvo Stjørdal fik olaf.lydvo@gmail.com ok

*Kjell Olav Storflor IL Dalebrand kolstor@online.no ok x

*Hans Foosnæs Steinkjer fik hans.foosnaes@outlook.com ok x

*Normann Ryan jr Ogndal il normann.k.ryan@gmail.com ok x

Delegater med fullmakt

Navn Klubb Mail Fullmakt

Ivar Nilssen Lånke il ivar.nilssen@ntebb.no x

Roger Melting Mosvik il roger.melting@inderoy.kommune.no x

Marit Anita Karlsen Mosvik il olemartine@hotmail.com x

Leif Arne Sagmo Mosvik il leif.arne.sagmo@mosvik.net x

Svein Ruud Namsen fif svein.ruud@ntebb.no x

Normann Ryan Ogndal il normann.k.ryan@gmail.com x

Toril L. Nyborg Steinkjer fik toril.nyborg@ntebb.no x

Eivind Elnan Steinkjer fik eelnan@74@gmail.com x

Katarina S. Hoff Stjørdal fik katarina.hoff@ntebb.no x

Bente Kjønstad Frol il bente.kjonstad.ntebb.no x

Vegar Sellæg Frol il vegar.sellag@nord.no x

Arve Øian il Nybrott nybrottfriidrett@outlook.com x

Kari Betten Rakstad Verdal fik karibetten@hotmail.com x

Ann Sissel Vehus Verdal fik ann.vehus@ntebb.no x

Steinar Bergsmo Verdal fik bstei357@online.no x

Kjell Olav Storflor il Dalebrand kolstor@online.no x

Lise Solstad Overhalla il lise.solstad@overhalla.kommune.no x

Øystein Homstad Overhalla il oystein@gl-bygg.no x

Eskil Skarland Overhalla il eskil.skarland@hoylandet.kommune.no x

Fra styret i NTfik

Ragnar Prestvik Overhalla il/kretsleder ragnar.prestvik@ntebb.no x

Ann-Inger Leirtrø Lånke il/styremedlem ann-inger@live.no x

Astri Farbu Frol il/styremedlem astrii13@hotmail.com x

Heidi Okstad Ogndal il/styremedlem heidiokstad@hotmail.com x

Sverre Homstad Overhalla il/styremedlem sverre.homstad@felleskjopet.no x

Ella Luktvasslimo Steinkjer fik/ungdomsrep. elllukt04@gmail.com x

Fra valgkomiteèn

John Skjelvåg Ogndal il brasileirojohn@gmail.com

Gjester

Anne Farseth, president nfif Norges friidrettsforbund anne.farseth@hotmail.no ok

Pål Sverre Fikse, ordfører Verdal kommune paal.fikse@verdal.kommune.no ok

Bente Estil, idrett/kultur Trøndelag fylkeskommune benes@trondelag.no  ok

Ståle Vaag kretsleder TrIK Trøndelag idrettskrets stale@onf.no ok

Kjell Åge Gotvassli tidligere kretsleder kjell.a.gotvassli@nord.no ok

Steinar Bergsmo FIV NT/Verdal fik bstei357@online.no ok X

Alf Einar Fornes FIV NT/Namsen fif ok

Henrik Sandstad Steinkjer fik hensa@trondelagfylke.no ok

Roar Hoff FIV NT/Stjørdal fik roar.hoff@ntebb.no ok X

Andre

Geir Nordtømme Daglig leder/NTfik geir.nordtomme@friidrett.no x

* = æresmedlem i tillegg til delegat med fullmakt. 
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